DU MARDI 22 AU LUNDI 28 JUILLET 2025

'Netto,

ON GAGNE TOUS A PAYER MOINS CHER
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LE 2% PRODUIT

Le1s
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Le22me

1

Soit 4,69 € les 2

CONES VANILLE PEPITES DE NOUGATINE X6
EXTREME

426 g- 7,86 € le kg
Par 2 (852 g) : 4,69 € au lieu de 6,70 € |

5,50 € le kg au lot

Offre valable sur o autres vaniétés de la gamme,
répondant & des caractinistiques ef des prix différents,

signales en magasin.

-50%
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LE 2*=PRODUIT

Le1™
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MAX! BATONNETS GLAGES VANILLE AMANDE X4
NETTO

328g-582€lekg

Par 2 (656 g) : 2,86 € au lieu de 3,82 €
4,36 € le kg au lot

Offre valable sur o'autres vanéfés de la gamme,

répondant & des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin.

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
“ Selon horaires et jours d'ouverture des magasing participants. nformations sur nettofr, ™ Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur la 2** produit : remise immédiate en
caisse pour 'achat de 2 produits identigues (méme parfum, méme saveur, méme varidtd) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différantes varigtés) portaurs
de I'cffre. Offre limitée 3 6 produits par passage caigse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.



NETTO
3 saveurs : bianc, au fait, aux amandes
00g-583€lekg

FRUITY ICE X6
NETTO
2859-593€lekg

GLACE BATONNET TROPICAL X3

TWISTER

348 g - 10,60 € le kg

Par 2 (696 g) : 5,16 € au lieu de 7,38 €
7,41 € le kg au lot

Offre vaiabin sur o"aulms vardhis de (a gamme, ripendant

4 des corchiristiques of das prix diffdrnts, signavis o0 magasi,

H Vanille Fra

SOINTE CADQURTT AL CACAD

CONES GLACES VANILLE FRAISE X5
NETTO
423g-362€le kg

O valable sur o'utres variéhis oo fa gamme, ripondant

GLAGES A L'EAU ARDMATISEES FRUIT JOY X5
PIRULD

3250- 8,77 €le kg

Par 2 (650 g} : 3,99 € au lieu de 5,70 €
6,14 £ le kg au lot

O vl sur o'aulres varidhis oo b gamme, ripadant
4 dos carachinsfigues of des pris difnents, Signaids o0 magasiv,

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

% |_gg remises immediates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par I'enssigne Netto, Le montant de | remise st déduit
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée 3 6 produits par passage caisse, par jour ef par personng, I Modakités de l'offre < -60% sur le 2™ produit :
remise iImmédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (méme parfum, mBme saveur, méme variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs,
2 oifférentas variétés) porteurs de Maffre, Offre limitée & 6 produits par passage carss, i jour et par parssane, Sugpestions de présentation, Grédit photo : Adabe Stock.



NETTO
4009-763€le kg
(e valable Md'amm dela r NUTELLA
oo et e 4 OS 230 - 20,65€ le kg

"Netto,
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BAC GLACE SORBET FRAISE

NETTO

677g-347€leky

Oiffre valsidie sur 0"aufres wanids de (3 gamme, rpondant

& e carachivistiques of des prix offfdrants, sigaais en magasin.

BAC GLACE VAMLLE DE MADAGASCAR
NETTO
478g-3,03€le kg

dont 4 offertes

BARRE GLACEE
SMICKERS

18 barres dont 4 offertes - soff 821 g - 7,05 €le kg
Ovire valable: sur o'aufres varkéfde o ba gamme, ripondant 3 des carachinstiques e dee prie différents, signalés an magasie,

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

|5 remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par I'enseigne Netio. Le montant de la remise est déduit
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitde 4 6 protuits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présantation. 3



JUSQU'A 10€
cHAGUER
SEMAINE [

en achetant les produits

concernes de cette double page

du mardi 22 au lundi 28 juillet 2025
{hors Top-rayon)”

300g - 1,68 € funité - 5,60 € le kg Zﬂg-?,&#ff‘mﬂé-ﬂ'}ﬂfhky
Par 2 : 2300 g - soit 600 g Par 2 : 2x200 g - soit 400 g
(Offre valable sur o auires vankifés de l gamme, Offre warabile sor o autress waridfis e b gamme,

& e carascienstiques ef des priv el répondant 4 des caraclinistioues ef dos priv

, signalés en magasin. L difdinants, signaitis en magasi,

Transtormé en ﬁ ;ﬁ\\ﬁl Transformé en
France France

d 28% Mat. Gr sur produit fini
Fromage blanc fondu, riche en calcium
12 x 18g - soft 216 g - 1,84 € l'unité -
8,52€le kg

Par 2 : 2x216 g - soit 432 g

PALETS BRETONS

€
pur beurre 303 MLJOTES EN SAUCE POUR CHAT ADULTE
125 g - 0,88 € ['unité - 7,04 € le kg NETTO
Par2:2x125 g - soit 250 g e 12x100g - s0it 1,2 kg - 3,03 € le kg

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

Sugpestions de prasentalion




Produits
Partenaires

L miTe

BATONNET GLACE DOUBLE CHERRY X3
MAGNUM

2840-1299€1e kg

(4fre valable sur of'autres varkéds de la gamma,
répondant 4 des camciSrsfigues ef des prix
différents, signaiés en magas.

&2 0s
59
CREME DEPILATOIRE PEAUX SENSIBLES N
CORPS ET JAMBES

VEET

200 mi - 21,20 € le litre

Ovfre vadahle sur of Butres varkifds de \a gamme,

§1-2,77 €le liire
T

PTIT GOURMAND VANILLE
NESTLE
4x100g - soit 400 g - 4,38 € le kg

(iffre valate sur o actes vankiies de 8 gamme,

iV m:wmurmm mawmamm

JUSQU'A

3

OFFERTS
EN BONS
D’ACHAT

F:FRE EXCLUSIVE @
TOP

RAYON

DU VENDREDI 25 AU
DIMANCHE 27 JUILLET z025*

POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS SUR LE RAYON
CONSERVES DE LEGUMES / VIANDES / POISSONS ET PLATS CUISINES DE MARQUE

r
Netto, .
EN BONS D'ACHAT DE 1€, 3€ OU 5€ SELON LE MONTANT DEPENSE
ET DANS LA LIMITE DE 15€ D'ACHAT

" CHIve péesarvhe: ALK EHOFIBUTS R IR Carte digitala Mafio. Du vendrec 25072075 au dimanchs 2TATR025, pour toul Achal s bl FRpOn Conendss o ldgumes | visndes / possons of D cuisinds
s pmechiits & mania Matho dans un magsein partispan, racevas Un bon o'achal ddmatidalisd da 1€ pour 5E d'achat. 38 pour 106 o achat ou 5€ pour 156 d'achat. Ca Bon d'achat clematirisliag
eal dispenible sur l'appicalion Melto of esl USlsable du mandi 2007/2005 au dimarchs B3082025, lors d'un prochan achal o un morriant de 25€ misirmam, non dchangeable en sapdes, nan
resmboursable, mon fractionrabie ol ron curmulsine s ke promalions &n cours. Liske des prodults des produfa concemés dsponible sur wevwnetlo.lr, Seon horaies el jours O ouverturs des
magasns participants. Vor isie des magasine participants sur wwaonetto .

L'’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION
POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER. FH

Suggestions de presentation. *Vous pouve cimuder les ewrns at bencficier d° "Avantages G 1rIF- dce au programme de fidalite Net
tous I magasins Nitto parmm.;m" a Innr-ralmn La cumul “Avantage Carfe” 3 produbts ou 3 identigues
-I L sefon dates de validité de Poffre), -ueriP sur ks boulsiles de vin et champagne wendueas nite, al | l:lfrr-ﬂ
a carte Metto™ at par semaing (selon dates da validing de 'offre). Les euros ains ar 15 achats rialisiés
n:rn= les magasing Natlu nartlr:lp'-n & &l programme de fidilité seront a;nutas &lr votra carte r-t IJ1.IH-SEII]|E; quarr.rnta hwit heure
une partie ou fa tolalite de wos achats (i
Netto" ne danne pas droit & un rendu

rrmm ant de 1" 'h.\'anrage Carte"
tei

L& prix Fvnmaga carte uuuun :.nrra='|:|nnn :Lu m auuual vous reviendrait produit apﬂ?s ur:"F n comgpte |:|u
f0", Rens |unn=z vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netio France ou en magasin pour

g 'ulilisation, ou sur demands écrite & - "Ma carte Netto™ G5

~ 3551 'Le"nn Sewigni Cadex”. Selon horaires et pcuraﬂ'i:-wmure d&" magasing Netto participants. Vair liste sur www.netto.fr et Fapplication Netto France




DU MARDI Z2 AU SAMED! 26 JUILLET 2025%

m;itmmeﬁuum .
Catégorie : 1
> VIENNOISERIES
Tr r
Fabrique en ('{‘,'.llu \r
: b vy |
France ~ =)
"t B
I‘."\
P e

6

SUISSES PEPITES DE CHOGOLAT X26%% -
200g-745€lekg . ’
Ot walable sur J'autres produrs® \ . 1 _ -

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

= Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. 6% Dans les magasins équipés d'un rayon pain-parisserie avec terminal de
cuisson, " Répondant & des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité elfou des prix différents, signalés en magasin, Suggestions de présantation.



FRAIS DUCHOIX ET DES PRIX BAS

% BOUCHERIE

l Origine !
afiance

/

smsnimmnfslumm

1049 860 emiron

e vaiable sor d'autres vavidids o I gamme,
wummuumm
sgnakis an magasin,

1kg- 6,69 € lekg

> MAREE > VOLAILLE

R e e e _ - C7
EJevées en > Transformé en

ot emmVenezuela ;‘: France

s

NETTO
De 60 & 80 pieces au kg |
S00g-7%€leky 1

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR .

* Selon approvisionnement en magasin. Suggestions de présentation,



> CHARCUTERIE - CREMERIE -

. Origing
g France

A k; B origine
Ve o France

10%:

N KNACKS
NETTO
400g-473€le kg
SPECIALITE DE SAUGISSON
5009~ 1390 €lekg M e + 1 bouteille offerte
g France
rigine

talie i~

LE 2 PRODUIT ,.:,:;
Let= Ll
25 e
Lo 3= i
{ ,,,‘. v
os IEF
Seit 3,07 les 2 T—
NI MOZZARELLA
GALBAMT
fromage au lait de vache pasteurisé
& 15% Mat. Gr sur produit fini
150 g - 15,80 €le kg
Par 2 (300 g} : 3,31 € au lieu de 4,74 €
11,03 € le kg au lot
Transformé en Transfarmé en I'f/;?\"' Transforme en
France France L2/ France

-211€lekg

850 g
Par2(1,7kg): 250 €
au lfeu de 3,58 €

1,47 € le kg au fof

Parzﬁgg;:zfse
au lieu de 3,08 € 16 125
2,99 € le kg au lot 1.26€le

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

M |_ps remises immédistes sont calculées par comparaisan aves l8s prix publics conseillés au niveau national par Fenseigne Netto, Le montant de 3 remise est déduit

du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée 3 6 produits par passage caisse, par jour et par personne, " Modalités de 'offre : -60% sur le 2 produit :

remise immeédiate en caisse pour Fachat de 2 prodults Identiques (méme parfum, méme saveur, mEéme variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs,
E' différentes variétés) porteurs de I'offre, Offre imitée & 6 produils par passa0e caisse, par jour et par personng, Suggestions de prasentation,

%mﬁzm-




> EPICERIE

C

®urs
de palmiers

MATS SANS RESIDU DE PESTICIDE

BONDUELLE

2x 2850 - so0it 570 g - 435 € le kg CORURS DE PALMIERS
Par 2 (1,14 kg) : 3,47 € au lieu de 4,96 € NETTO

3,04 € le kg au lot 220 g-886€le kg

SAUCE CAESAR 44 HUILE DE
Nemro == FRITURE
500 mi - 5,16 € e ltre I
Par2(1)): 464€ E.

au lieu de 5,16 €
4,64 € e ltre au lot

MAYONNAISE A LA MOUTARDE DE DLION

NETTO P NETTO
470g-296€lekg ity s g 21+ 1,90 € e ltre

SUR LE 2&ME

PI:!(:)DUIT'"’_I

sur les produits de la marque Heinz*

* Offra valable sur llintegralite des produits de la marque Heinz prasents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

™ Modalités de 'offre ; -20%, -50% ou -60% sur k2 2* produit | remise immédiate en caisse pour I'achat de 2 produits identiques (méme parfum, méme saveur,
méima varigtd) ou panachés (différents parfums, différantes saveurs, différentes variétés) porteurs de Poffre. Offre limitée & B produits par passage caisse, par jour
et par personne. ' Les remises Immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conselllés au niveau national par 'enseigne Netto. Le montant de la
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre imitée 4 6 produits par passage caisse, par jour el par personne. Suggestions de présentation g



% EPICERIE -

Bonbons
Tendres

KELLOGE'S
750 - 6,71 € g kg
Par 2(15kg): 7,04 €
au lleu de 10,06 € BONBONS TENDRES
4,69 € le kg au lot AUX JUS DE FRUITS
Soi 704 o les 2 m ;ﬁ;ﬂ;twd ﬂg-&ﬁihkg
2 BOISSONS > anmavx —— €9

T5ig +1 5k OFFERTS

STERILISE ADULTE
O :

[saumon ‘2>

Loz= LERINA CROQUETTES CHAT
P 125 1- 1,72 ¢k lre 4lt STERILISE ADULTE SAUMON
10? Par2(251):322€ 20 o
au lieu de 4,30 € P 7,5kg + 1,5kg offerts -
Soit 3,274 e 2 -Lmtbmwm Le pack de 12 ; : ks e m ; ; # BAChE soit kﬂ‘zs 'E#eﬁy

ON EST IMBATTABLE
SUR LES PRIX

*S1 VOUS TROUVEZ MOINS CHER AILLEURS, ON VOUS REMBOURSE DEUX FOIS LA DIFFERENCE.
Le nombre de produits peut varier selon les magasing, liste des 1 000 prodults imbattailes et des magasing participants sur https:‘www.netto.frimbattables

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

™ Modalités de 'offre : -50% ou -60% sur ke 2* produit | remise immédiate en caisse pour I'achat de 2 produits identiques (méme parfum, méme savewr, méme
variétd) ou panachés (différants parfums, ditférentes saveurs, différantes variétés) porteurs de 'offre. Offre limitée & 6 produits par passage caisse, par jour et par
personne. ' Les remises iImmédiates sont calcubées par comparalson avec les prix publics conselllés au niveau national par I'enseigne Netio. Le montant de la
1 U‘ ramige et déduit du prix du produst lors du passage en caisse. Offre limitée & 6 produits par passage caisse, par jour et par personng. Sugoestions de présentation.




> ENTRETIEN -

ADOUCISSANT ENVOLEE D'AIR
e
= M AESOEBAHT DECORE ﬁ:ﬁmfﬂmm
100N P ouATE BE CELLUAEE mmﬂﬂhnu kmmtmﬂ

0. Fie W‘Iﬂl‘ 14

= et

L 1mits

ﬁWNWMH LESSIVE LIOUDE L ORIGHAL
bl s 35 LAVAGES
503,69 € las 2 gﬁ:ﬂ&f%ﬂwde#ﬁ?i i '
¥ 1,5751- 3,30 € fe litre
(e valahle sur ofsutras varknds de &
g e ooy
,“ i
345
1204
1t'
25
L ik
AEROSOL FEE DU LOGIS
MULT-SURFACES
PLIT
TABLETTES LAVE-WAISSELLE TOUT EN 1 X25 250mi-5€keltre
_— Rt o s o e i
bl Par2: 4,56 € au i de 6,08 € Sonaks gk, !
2 MAISON > ELECTROMENAGER

QUANTITES LIMITEES
A 2 052 PIECES
SUR TOUTE LA FRANGE™

QUANTITES LIMITEES
A 2 400 PIECES
SUR TOUTE LA FRANGE™

PLADUE DE CLISSON 2 FEUX
Compasition : bai'ﬂarmm‘arpfads

bl bl
Tl LWL I L wlmwm

Dimensions : 46,0 x 26,5 x 7,0 cm

T Modalités de l'offre : -50% sur le 2= produit : remise immédiate en caisse pour I'achat de 2 produits identiques (méme parfum, méme saveur, méme varigta) ou
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes varlétés) porteurs de Poffre. Offre Imitée & 6 prodults par passage calsse, par jour et par personng.
“ Dangereux, respecter ks précautions d'emploi, ™ Les remises immadiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseilkés au niveau national
par I'ensegne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du praduit lors du passage en caisse. Offre limitée & 6 produits par passage caissa, par jour et par
personne. ** Quantités disponibles au lancement de 'opération et réparties sur I'ensemble des magasins Metio participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusgu'a
Epuisement des stocks. Sugnestions de présentation. 11



1595 €

143

La boutsille

PASTIS DE MARSEILLE

MAR.SEiLI.E

FRAMC

- ;
— = _._.5_;,5:_--:-—-“ e A i,
—_— — —--}thi"i-.. Y LA LOI INTERDIT
g " LA VENTE D'ALCOOL
T — AUX MINEUR
|
|

L

S\ _— T
DU VENDREDI 25 AU SAMEDI 26 JUILLET 2025"™

r ALERTE LOTDE 4
DISCHAU N1:l o

T

Variéte : Hayward
Calibre : 89/103g

@\.’.ﬁ |'.....-“‘:\'Lf ' Catégorie : 1
i L Lelot de 4

) Nouvelle-Zelande

L'ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, h_GDHSDMl@!EH AVEC MODERATION
POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

M| s remizes Immiédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conselllés au niveau national par I'engelgne Metto. Le montant de la remise est déduwit du prix
du produit lors du passage en caisse. Offre limitée a 6 produits par passage calsse, par jour et par personne. * Selon horaires et jours d'ouverture des magasing participants.
Informations sur netto.fr. Supgestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

Arnoncewr : [T Almantaine imernational - RCS Pars 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.

Sibge socal | 24, rue Augusts Chabotes - 75737 Paris Gedex, 15 Pripesse | A RIS T DS - ARISTID Services A.CS, Paris 410 835
BET. Les artickes proposds ol ébé comemandds en quantités sulfisantes pour reponcee & b demancde. S Tun o e vensit & mancuer malgnd J‘. ﬁ m
noes pracautions, vwous pouvez vous adresser & Maccued de vole magasin pendant I'opération, ca pmdui ou un prodiUit similane wus se
Tourni dans les rmseirs dédals fsous risene de disporibild chis nolre foumissedr), Cette possibilts est exclie pour lejs) procuitls) en
quanttés limitées. Leg magasing ayant rioint rédoemment 'angelgre Netio of participant als opérations du proapechs ne disposent pas
da cortaines niférances en rakson du caractine sisonnien ou local de ces réfdrences ot une impossibilitg dadapler les quantas of délais
de production ou d'approvisionnament deadibes réfirences par nos fourntsseons, Voir les magasines concemis sur nettor, Les prix indigués
dans ce catalogue sont valablas du mard 22 auw lundl 28 juilet 2025, Selon horaies &t jours & ouvarture des magssing paticipants. Aprés
lochum, nepas jaler S0e [a vole publique. Phobos non comfrachulies. Suggestions da présentation, Sous miserd d'emurs Bypographioues.
Impression | ALTAVLA Paris AC.S. Bobigny B 323 790 956 Imprimé en ULE. - NT1584 - 530 - 021. Consultez |a kste des magasing
participant & oo pospactus sur wwwnatto




